
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 보건행정과

정책: 감염병예방 관리

단위: 감염병관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

2021년도 본예산 일반회계 보건행정과

보건행정과 5,588,841 5,472,551 116,290

국 94,026

기 2,189,411

시비 1,219,807

구비 2,085,597

감염병예방 관리 5,160,572 5,070,736 89,836

국 94,026

기 2,158,821

시비 1,198,057

구비 1,709,668

감염병관리 830,522 754,657 75,865

국 94,026

기 79,900

시비 77,186

구비 579,410

보건서비스 증진 120,182 126,625 △6,443

국 14,700

구비 105,482

101 인건비 14,365 0 14,365

04 기간제근로자등보수 14,365 0 14,365

○선별진료소 청소 기간제근로자 보수 14,365

·인건비 10,413

·주차 2,083

·월차 481

·연금보험부담금 584

·건강보험부담금 433

·고용보험부담금 215

·산재보험부담금 111

·장기요양보험부담금 45

40,050원*260일

40,050원*52일

40,050원*12일

12,976,200원*4.5%

12,976,200원*3.335%

12,976,200원*1.65%

12,976,200원*0.853%

433,000원*10.25%

201 일반운영비 75,591 76,821 △1,230

01 사무관리비 6,830 5,330 1,500

○지역보건의료심의회 회의참석 수당

700

○지역보건의료계획 책자 제작 1,500

○의약무 추진 관련 현수막, 홍보물 등 제작

630

○감염병 예방 홍보물 구입 3,000

○감염병 예방 사업 운영물품 1,000

70,000원*10명

1,500,000원

630,000원

3,000,000원

1,000,000원

02 공공운영비 68,761 71,491 △2,730

○청사 전기료 24,000

○청사 상하수도료 3,600

○청사 교통유발부담금 500

○전기안전관리 대행수수료 3,120

○전기 정기검사 수수료 600

2,000,000원*12월

300,000원*12월

500,000원*1회

260,000원*12월

600,000원
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부서: 보건행정과

정책: 감염병예방 관리

단위: 감염병관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○소방시설 안전점검 수수료 1,600

○지하 및 옥상저수조 청소 1,200

○청사 건물유지 7,723

○청사 냉난방용 도시가스 이용료

11,124

○보건소 업무용차량 유지관리 11,600

·승합(중형) 4,800

·화물(중형) 6,800

○비상발전기 유지보수 1,000

○전기안전 협회비 85

○소방안전 협회비 48

○자동차세 161

·승합(중형) 65

·화물(중형) 96

○보험료 2,400

·승합(중형) 1,200

·화물(중형) 1,200

800,000원*2회

600,000원*2회

3,362원*2,297㎡

927,000원*12월

2,400,000원*2대

3,400,000원*2대

1,000,000원

85,000원

48,000원

65,000원*1대

48,000원*2대

600,000원*2대

600,000원*2대

203 업무추진비 2,502 2,780 △278

03 시책추진업무추진비 2,502 2,780 △278

○보건행정 활성화 업무추진 1,350

○안전한 의약환경조성 업무추진

576

○방역 등 감염병예방 업무추진 576

1,500,000원*90%

640,000원*90%

640,000원*90%

301 일반보전금 17,724 17,224 500

국 14,700

구비 3,024

08 사회복무요원보상금 17,724 17,224 500

○보건행정 업무보조 17,724

·봉급,교통비 14,30014,300,000원

국 14,300

·중식 3,024

·피복비 400

6,000원*2명*21일*12월

200,000원*2명

국 400

401 시설비및부대비 10,000 10,000 0

01 시설비 10,000 10,000 0

○흡수식 냉온수기 유지보수 5,000

·정기세관 3,000

·상치형 FCU 교체 2,000

○보건소 노후 부식배관 수리 5,000

3,000,000원*1회

2,000,000원*1회

5,000,000원

민원실 운영 4,340 4,940 △600

201 일반운영비 4,340 4,940 △600

01 사무관리비 4,340 4,940 △600
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부서: 보건행정과

정책: 감염병예방 관리

단위: 감염병관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○민원실 서식 제작 및 민원발급용 소모품

1,600

○순번대기표 용지 300

○정수기 임차 1,200

○신용카드 사용수수료 1,200

○자동이체 수수료 40

1,600,000원

150,000원*2박스

100,000원*12월

100,000원*12월

3,300원*12월

구민보건 향상 151,380 142,676 8,704

101 인건비 35,474 22,956 12,518

04 기간제근로자등보수 35,474 22,956 12,518

○검사실 민원접수 업무보조 11,795

·인건비 8,651

·주차 1,683

·연차 321

·국민연금보험부담금 480

·국민건강보험부담금 356

·고용보험부담금 176

·산재보험부담금 91

·노인장기요양보험 부담금

37

○검사실 감염병업무 지원보조 11,884

·인건비 8,731

·주차 1,683

·연차 321

·국민연금보험부담금 484

·국민건강보험부담금 358

·고용보험부담금 178

·산재보험부담금 92

·노인장기요양보험 부담금

37

○영상의학실 업무보조 11,795

·인건비 8,651

·주차 1,683

·월차 321

·국민연금보험부담금 480

·국민건강보험부담금 356

·고용보험부담금 176

·산재보험부담금 91

·노인장기요양보험 부담금

37

80,100원*1명*108일

80,100원*1명*21일

80,100원*1명* 4일

10,655,000원*4.5%

10,655,000원*3.335%

10,655,000원*1.65%

10,655,000원*0.853%

356,000원*10.25%

80,100원*1명*109일

80,100원*1명*21일

80,100원*1명* 4일

10,734,000원*4.5%

10,734,000원*3.335%

10,734,000원*1.65%

10,734,000원*0.853%

358,000원*10.25%

80,100원*1명*108일

80,100원*1명*21일

80,100원*1명* 4일

10,655,000원*4.5%

10,655,000원*3.335%

10,655,000원*1.65%

10,655,000원*0.853%

356,000원*10.25%

201 일반운영비 36,378 40,312 △3,934

01 사무관리비 12,430 11,072 1,358

○X선피폭선량 측정 200200,000원
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부서: 보건행정과

정책: 감염병예방 관리

단위: 감염병관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○X선촬영 민원용 가운 800

○폐기물 처리 10,830

·의료폐기물 7,200

·검사실폐수 3,630

○검사실 운영 600

800,000원

2,000원*300Kg*12월

605,000원*6톤

600,000원

02 공공운영비 23,948 29,240 △5,292

○검사장비 수선유지 2,108

·시약냉장고 통신요금 108

·기타장비 수선 유지비 2,000

○의료영상 정보처리시스템 유지보수

21,840

108,000원

2,000,000원

21,840,000원

307 민간이전 79,528 73,408 6,120

01 의료및구료비 79,528 73,408 6,120

○환자진료약품 1,000

·진료실 상비약품 1,000

○임상병리검사 시약 및 소모품 78,528

·간기능 3,540

·미생물(건강진단결과서 등)

16,500

·임질, 클라미디아 PCR검사 6,120

·간염검사 5,360

­A형 간염 1,100

­B형 간염 1,560

­C형 간염 2,700

·각종검사 47,008

­매독검사 4,200

­에이즈 2,900

­풍진 18,700

­기타 병리검사(혈당검사 등)

6,460

­각종 소모품(진공 채혈관 등)

14,748

5,000원*200명

3,540,000원

660원*25,000건

6,120,000원

5,500원*200건

390원*4,000건

1,800원*1,500건

1,200원*3,500건

1,450원*2,000건

17,000원*1,100건

380원*17,000건

14,748,000원

보건소 등 결핵환자 관리지원 34,400 34,400 0

기 17,200

시비 8,600

구비 8,600

101 인건비 34,400 33,920 480

기 17,200

시비 8,600

구비 8,600

04 기간제근로자등보수 34,400 33,920 480

○기간제근로자보수 34,400

·인건비 25,2002,100,000원*12월

기 12,600
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부서: 보건행정과

정책: 감염병예방 관리

단위: 감염병관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

시비 6,300

구비 6,300

·정액급식비 1,560130,000원*12월

기 780

시비 390

구비 390

·복지포인트 400400,000원

기 200

시비 100

구비 100

·위험수당 48040,000원*12월

기 240

시비 120

구비 120

·명절상여금 400400,000원

기 200

시비 100

구비 100

·사업장부담 보험료 등 6,3606,360,000원

기 3,180

시비 1,590

구비 1,590

보건소 결핵관리사업 122,400 93,100 29,300

기 61,200

시비 61,200

201 일반운영비 5,000 5,000 0

기 2,500

시비 2,500

01 사무관리비 5,000 5,000 0

○결핵예방 홍보물 및 소모품 등 구입

5,0005,000,000원

기 2,500

시비 2,500

202 여비 1,000 1,000 0

기 500

시비 500

01 국내여비 1,000 1,000 0

○결핵역학조사 1,0001,000,000원

기 500

시비 500

307 민간이전 116,400 87,100 29,300

기 58,200

시비 58,200

01 의료및구료비 108,400 77,100 31,300

○결핵약품 및 소모품 7,8007,800,000원

기 3,900

시비 3,900

○ 결핵역학조사 등 2,0002,000,000원
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부서: 보건행정과

정책: 감염병예방 관리

단위: 감염병관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

기 1,000

시비 1,000

○결핵환자 가족접촉자 조사 2,0002,000,000원

기 1,000

시비 1,000

○입원명령대상 환자 지원 12,00012,000,000원

기 6,000

시비 6,000

○보건소 결핵환자 검사 및 진단 지원(객담검사

및 2차 판독비 포함) 32,60032,600,000원

기 16,300

시비 16,300

○결핵 고위험군 등 취약계층 결핵 및 잠복결핵

감염 관리 52,00052,000,000원

기 26,000

시비 26,000

05 민간위탁금 8,000 10,000 △2,000

○결핵환자 가족접촉자 검진비 공단 위탁

8,0008,000,000원

기 4,000

시비 4,000

방역사업 259,608 209,558 50,050

101 인건비 175,800 117,702 58,098

04 기간제근로자등보수 175,800 117,702 58,098

○방역업무 175,800

·인건비 121,752

·주차 24,992

·월차 5,768

·급식비 1,920

·국민연금보험부담금 6,950

·국민건강보험부담금 5,151

·고용보험부담금 2,549

·산재보험부담금 1,390

·노인장기요양보험부담금 528

·복지포인트 2,400

·명절휴가비 2,400

80,100원*8명*190일

80,100원*8명*39일

80,100원*8명*9일

8,000원*8명*30일

154,430,000*4.5%

154,430,000*3.335%

154,430,000*1.65%

154,430,000*0.9%

5,150,000*10.25%

300,000원*8명

300,000원*8명

201 일반운영비 4,016 4,016 0

01 사무관리비 2,016 2,016 0

○방역인부 보호장구 900

○방역차량 운전원 급식 216

○방역인부 간식 900

900,000원

216,000원

900,000원

02 공공운영비 2,000 2,000 0

○방역장비 유지보수 2,0002,000,000원

206 재료비 76,350 76,350 0
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부서: 보건행정과

정책: 감염병예방 관리

단위: 감염병관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

01 재료비 76,350 76,350 0

○차량동력분무 25,200

·약품 24,000

·휘발유 1,200

○수동분무 약품 17,000

○유충구제제 13,000

○기타 소모품 1,350

○주민자율방역단 약품 지원 4,800

○해충기피제 자동분사기 약품 15,000

30,000원*2리터*400회

1,500원*2리터*400회

17,000,000원

13,000,000원

1,350,000원

300,000원*16개동

15,000,000원

405 자산취득비 3,442 11,490 △8,048

01 자산및물품취득비 3,442 11,490 △8,048

○주민자율방역단 지원용 방역장비 구입

3,4422대*1,721,000원

감염병 예방 50,000 0 50,000

201 일반운영비 50,000 0 50,000

01 사무관리비 50,000 0 50,000

○선별진료소 운영 50,000

·선별진료소 운영물품 구입 2,500

·선별진료소 의료폐기물 처리비용

2,500

·자가격리자 배부용 위생물품 구입

45,000

2,500,000원

2,500,000원

45,000,000원

생물테러대비 초동대응 3,000 3,000 0

기 1,500

시비 1,500

201 일반운영비 3,000 3,000 0

기 1,500

시비 1,500

01 사무관리비 3,000 3,000 0

○생물테러대비 훈련 교육지원 3,0003,000,000원

기 1,500

시비 1,500

한센인 피해사건 피해자 진상조사 및 위로지원 73,440 70,200 3,240

국 73,440

301 일반보전금 73,440 70,200 3,240

국 73,440

01 사회보장적수혜금 73,440 70,200 3,240

○한센인피해사건 피해자 생활지원

73,44073,440,000원

국 73,440

한센간이양로주택운영지원 및 재가한센인생계비지원 11,772 70,158 △58,386

국 5,886

시비 5,886
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부서: 보건행정과

정책: 감염병예방 관리

단위: 감염병관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

307 민간이전 11,772 70,158 △58,386

국 5,886

시비 5,886

01 의료및구료비 11,772 13,342 △1,570

○재가한센인 생계비 지원 11,77211,772,000원

국 5,886

시비 5,886

의료서비스 향상 4,330,050 4,316,079 13,971

기 2,078,921

시비 1,120,871

구비 1,130,258

에이즈 및 성병예방(에이즈환자 진료비) 55,250 47,494 7,756

기 27,625

시비 27,625

307 민간이전 55,250 47,494 7,756

기 27,625

시비 27,625

01 의료및구료비 55,250 47,494 7,756

○에이즈환자 진료비 지원 55,25055,250,000원

기 27,625

시비 27,625

HIV 진단시약 구매 등 4,470 4,470 0

기 2,235

시비 2,235

307 민간이전 4,470 4,470 0

기 2,235

시비 2,235

01 의료및구료비 4,470 4,470 0

○HIV진단시약 구매 등 4,4704,470,000원

기 2,235

시비 2,235

성매개 감염병 검진 및 치료지원(실험실 진단비) 7,902 7,902 0

기 3,951

시비 3,951

307 민간이전 7,902 7,902 0

기 3,951

시비 3,951

01 의료및구료비 7,902 7,902 0

○실험실 진단비 등 7,9027,902,000원

기 3,951

시비 3,951

응급의료 7,100 6,350 750

기 2,750

시비 2,750

구비 1,600

201 일반운영비 2,500 2,000 500
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부서: 보건행정과

정책: 감염병예방 관리

단위: 의료서비스 향상 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

기 1,250

시비 1,250

01 사무관리비 2,500 2,000 500

○자동심장충격기 소모품 교체 2,5002,500,000원

기 1,250

시비 1,250

301 일반보전금 1,600 1,350 250

12 기타보상금 1,600 1,350 250

○응급처치교육 강사비 1,6001,600,000원

405 자산취득비 3,000 3,000 0

기 1,500

시비 1,500

01 자산및물품취득비 3,000 3,000 0

○자동심장충격기 보급지원 3,0003,000,000원

기 1,500

시비 1,500

지역 재난현장출동의료팀 운영지원 2,000 2,000 0

기 1,400

시비 600

201 일반운영비 2,000 2,000 0

기 1,400

시비 600

01 사무관리비 2,000 2,000 0

○지역단위 DMAT 운영 2,0002,000,000원

기 1,400

시비 600

장기 및 인체조직 기증사업 2,000 2,000 0

시비 2,000

201 일반운영비 2,000 2,000 0

시비 2,000

01 사무관리비 2,000 2,000 0

○장기 및 인체조직 기증 2,0002,000,000원

시비 2,000

헌혈권장사업 3,000 3,000 0

201 일반운영비 3,000 3,000 0

01 사무관리비 3,000 3,000 0

○헌혈권장사업 3,0003,000,000원

국가예방접종 실시(지원) 4,081,920 4,081,920 0

기 2,040,960

시비 1,020,480

구비 1,020,480

307 민간이전 4,081,920 4,081,920 0

기 2,040,960

시비 1,020,480
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부서: 보건행정과

정책: 감염병예방 관리

단위: 의료서비스 향상 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

구비 1,020,480

01 의료및구료비 4,081,920 4,081,920 0

○어린이 예방접종 2,964,6002,964,600,000원

기 1,482,300

시비 741,150

구비 741,150

○성인 예방접종 1,108,6601,108,660,000원

기 554,330

시비 277,165

구비 277,165

○B형간염 수직감염 예방 8,6608,660,000원

기 4,330

시비 2,165

구비 2,165

인플루엔자 접종 102,050 102,050 0

시비 61,230

구비 40,820

307 민간이전 102,050 102,050 0

시비 61,230

구비 40,820

01 의료및구료비 102,050 102,050 0

○사회적보호대상등 예방접종 지원

102,050102,050,000원

시비 61,230

구비 40,820

예방접종실 운영 64,358 58,893 5,465

101 인건비 15,258 9,793 5,465

04 기간제근로자등보수 15,258 9,793 5,465

○인플루엔자 업무 보조 등 15,258

·인건비 10,824

·주차 1,968

·연차 492

·4대보험료 등 부담금(기관)

1,374

·복지포인트 300

·명절휴가비 300

82,000원*1명*132일

82,000원*1명*24일

82,000원*1명*6일

13,284,000원*10.338%

300,000원

300,000원

201 일반운영비 7,400 7,400 0

01 사무관리비 6,200 6,200 0

○예방접종예진표 및 홍보물 제작 등

4,100

○예방접종사업 등 운영물품 구입 2,100

4,100,000원

2,100,000원

02 공공운영비 1,200 1,200 0

○예방접종관련 우편요금 등 1,2001,200,000원

307 민간이전 41,700 41,700 0
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부서: 보건행정과

정책: 감염병예방 관리

단위: 의료서비스 향상 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

01 의료및구료비 41,700 41,700 0

○유료 예방접종 의약품(B형간염 등)

41,000

○예방접종실 소모품(1회용주사기, 지혈밴드 등

) 700

41,000,000원

700,000원

행정운영경비(보건행정과) 428,269 401,815 26,454

기 30,590

시비 21,750

구비 375,929

인력운영비 312,728 255,536 57,192

기 30,590

시비 21,750

구비 260,388

인력운영비 238,128 217,922 20,206

101 인건비 238,128 217,922 20,206

02 기타직보수 238,128 217,922 20,206

○보건소 일반임기제(5급) 의사(2명) 238,128

·연봉 172,666

·가족수당 960

·의료업무수당 31,488

·정액급식비 3,360

·연가보상비

6,544

·직급보조비 9,600

·초과근무수당 13,510

86,333,000원*2명

40,000원*2명*12월

1,312,000원*2명*12월

140,000원*2명*12월

6,793,000원*2명*84%*86%*1/30*20일

400,000원*2명*12월

14,072원*2명*40시간*12월

인력운영비(비순응 결핵관리 전담간호사) 35,360 0 35,360

기 17,680

시비 8,840

구비 8,840

101 인건비 35,360 0 35,360

기 17,680

시비 8,840

구비 8,840

03 무기계약근로자보수 35,360 0 35,360

○결핵전담간호사 35,360

·기본급 3호봉(2,191,530원*9월*1명),4호봉(

2,237,850원*3월*1명 26,43826,438,000원

기 13,220

시비 6,609

구비 6,609

·명절휴가비(3호봉 876,610원*1회*1명, 4

호봉 895,140원*1회 1,7721,772,000원

기 886

시비 443

구비 443

·정액급식비 1,560130,000원*12월*1명
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부서: 보건행정과

정책: 행정운영경비(보건행정과)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

기 780

시비 390

구비 390

·가족수당 1,920160,000원*12월*1명

기 960

시비 480

구비 480

·성과상여금 1,0551,055,000원*1회*1명

기 527

시비 264

구비 264

·관내여비 48040,000원*12월*1명

기 240

시비 120

구비 120

·사업장부담보험료 2,1352,135,000원

기 1,067

시비 534

구비 534

인력운영비(예방접종등록센터운영) 39,240 37,614 1,626

기 12,910

시비 12,910

구비 13,420

101 인건비 39,240 37,614 1,626

기 12,910

시비 12,910

구비 13,420

03 무기계약근로자보수 39,240 37,614 1,626

○예방접종간호사 39,240

·기본급 3호봉 6,5752,191,530원*3월*1명

기 2,305

시비 2,305

구비 1,965

·기본급 4호봉 20,1412,237,850원*9월*1명

기 7,364

시비 7,364

구비 5,413

·명절휴가비 3호봉 877876,610원*1회*1명

기 310

시비 310

구비 257

·명절휴가비 4호봉 896895,140원*1회*1명

기 320

시비 320

구비 256

·정액급식비 1,560130,000원*12월*1명

기 595

시비 595

구비 370
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부서: 보건행정과

정책: 행정운영경비(보건행정과)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

·가족수당 1,920160,000원*12월*1명

기 730

시비 730

구비 460

·연차유급휴가수당 1,476

·성과상여금 1,055

·관내여비 1,200

·기관부담금(4대보험) 3,540

1,476,000원

1,055,000원

100,000원*12회*1명

295,000원*12월*1명

기 1,286

시비 1,286

구비 968

기본경비 115,541 146,279 △30,738

기본경비 115,541 146,279 △30,738

201 일반운영비 44,699 44,699 0

01 사무관리비 42,199 42,199 0

○당직수당 14,400

○부서운영수용비 8,748

○기본업무수행 급량비 9,331

○민원실 세탁물 처리 1,080

○공기청정기 임차 5,376

○무인경비 수수료 2,064

○청사 CCTV 임차 1,200

60,000원*2명*120일

8,748,000원

9,331,000원

90,000원*12월

32,000원*14대*12월

172,000원*12월

100,000원*12월

02 공공운영비 2,500 2,500 0

○우편료 2,5002,500,000원

202 여비 62,062 92,020 △29,958

01 국내여비 62,062 92,020 △29,958

○직원 관외출장여비 910

○직원 관내출장여비 61,152

1,300,000원*70%

87,360,000원*70%

203 업무추진비 8,780 9,560 △780

01 기관운영업무추진비 2,700 3,000 △300

○기관운영업무추진비 2,7003,000,000원*90%

02 정원가산업무추진비 1,760 1,760 0

○정원가산업무추진비 1,7601,760,000원

04 부서운영업무추진비 4,320 4,800 △480

○부서운영업무추진비 4,3204,800,000원*90%
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